МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛУЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20 марта 2015 г.                          с. Лучки                                            № 07
Об утверждении порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и предоставляемых без проведения торгов, находящимися в муниципальной собственности Лучкинского  сельского поселения Хорольского муниципального района
     В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации,  муниципальный комитет Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района, Уставом Лучкинского сельского поселения, муниципальный комитет Лучкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Утвердить прилагаемый Порядок определения цены продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и предоставляемых без проведения торгов, находящихся в муниципальной собственности Лучкинского  сельского поселения Хорольского муниципального района.
2. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

          3. Данное решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Лучкинского сельского поселения                          Н.Е.Стефанович

Утвержден
Решением муниципального комитета

Лучкинского сельского поселения

от 20.03.2015 № 07
ПОРЯДОК

определения цены продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и предоставляемых без проведения торгов, находящимися в муниципальной собственности Лучкинского  сельского поселения Хорольского муниципального района
          1. Настоящие Правила устанавливают порядок определения цены продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и предоставляемых без проведения торгов, находящихся в муниципальной собственности Лучкинского  сельского поселения Хорольского муниципального района  (далее – определение цены).

          2.  Цена продажи земельного участка, находящегося в муниципальной собственности и предоставляемого без проведения торгов определяется администрацией Лучкинского сельского поселения.

          3. Цена продажи земельного участка, находящегося в муниципальной собственности и предоставляемого без проведения торгов, находящегося в муниципальной собственности Лучкинского сельского поселения  не может превышать его кадастровую стоимость или иной размер цены  земельного участка, если он установлен Федеральным законом.